
 
 
 
 
 
MODIFICACIONS PUNTUALS I PLANEJAMENT DERIVAT EN TRÀMIT 
 

 
 

CONSTITUCIÓ DE LA JUNTA DE 
COMPENSACIÓ DEL POLÍGON 
D’ACTUACIÓ URBANÍSTICA ANTIGUA 
FABRICA PLEMEN 

Presentat el dia 
Aprovació inicial RA  
Publicació Punt Avui 
Publicació BOP 
Publicació BOE per impossibilitat de 
notificació 
Acaba termini 

3-3-2017 
25-5-2017 

5-6-2017 
13-6-2017 

 
21-6-2017 
22-7-2017 

2017/01 
Gestió 

urbanística 

MODIFICACIÓ PUNTUAL PLA GENERAL 
RELATIU A UN SISTEMA 
D’EQUIPAMENTS ESPORTIUS AL 
POLÍGON NORD-EST 

Requeriment esmena RA 21-3-2017 2017/01 
Planejament 

PROJECTE DE REPARCEL·LACIÓ DEL 
POLÍGON 2 DEL SECTOR P`-10 
INDUSTRIAL CEMENTIRI 

Aprovació RA 
Publicació EL 9Nou 
Publicació al BOP 
Manca informe de la Direcció 
General de Carreteres 

3-6-2016 
17-6-2016 
22-6-2016 

2016/01 
Gestió 

urbanística 

PROJECTE D’URBANITZACIÓ DEL 
POLÍGON 2 DEL SECTOR P-10 
INDUSTRIAL CEMENTIRI 

Aprovació inicial RA  
Publicació al 9Nou 
Publicació al BOP 
Manca informe de Direcció General 
de Carreteres 

3-6-2016 
17-6-2016 
22-6-2016 

2015/25 
Obra pública 

MODIFICACIÓ PUNTUAL DEL PLA 
GENERAL MUNICIPAL D’ORDENACIÓ A 
L’ÀMBIT DEL P-13 CAN GIRALT 

Presentat el dia 21-9-2015 2015/04 
Planejament 

MODIFICACIÓ PUNTUAL DEL PLA 
GENERAL MUNICIPAL D’ORDENACIÓ A 
L’ÀMBIT DE L’IES BAIX MONTSENY 

Presentat el dia 
Aprovat inicialment Ple 
Publicació al DOGC 
Publicació al BOP 
Publicació al 9Nou 
Aprovació provisional Ple 
Suspensió per CTUB per 
presentació text refós 
Verificació text refós Ple 
Tramesa text refós a CTUB 
Aprovació definitiva 

21-9-2015 
25-11-2015 

9-12-2015 
14-12-2015 

4-12-2015 
31.03.2016 
24.05.2016 

 
26.01.2017 
31.01.2017 

2015/03 
Planejament 

PLA PARCIAL URBANÍSTIC DEL SECTOR 
P-16 RESIDENCIAL INSTITUT PER LA 
MODIFICACIÓ DE LA PARCEL·LA 
D’EQUIPAMENTS SITUADA A L’OEST DEL 
SECTOR 

Aprovació inicial RA 
Publicació al DOGC 
Publicació al 9Nou 
Publicació al BOP 
Publicació al BOP impossibilitat 
practicar notif 
Aprovació provisional el Ple la deixa 
sobre la taula 
Nova exposició pública: 
Publicació al DOGC 
Publicació al 9Nou 
Publicació al BOP 
Aprovació provisional Ple 
Suspensió aprov. def. CTUB fins a 
la presentació de text refòs 
 

7-4-2015 
16-4-2015 
17-4-2015 
20-4-2015 

 
19-5-2015 
24-9-2015 

 
 

6-11-2015 
6-11-2015 
9-11-2015 
31-3-2016 
17-6-2016 

2015/2 
Planejament 

ESTUDI URBANÍSTIC DE LA 
MODIFICACIÓ PUNTUAL DEL PLA 
GENERAL MUNICIPAL D’ORDENACIÓ DE 
LA UASU-44 SOT DE LES GRANOTES 

 2014  

 


